

KINNITATUD

Siseministri 20.03.2023 käskkirjaga nr 1-3/51
„Riigieelarvelise toetuse eraldamine ning lepingute
sõlmimine kodanikuühendustega 2023. aasta riigieelarve
menetlemisel tehtud toetuse andmise otsuste alusel“
LISA 4

TOETUSE KASUTAMISE TEGEVUS- JA FINANTSARUANDE VORM

Lepingu nr :

Aruande esitaja: Ruth Linnard

Projekti läbiviimise aeg: 23. veebruar 2023 – 31. detsember 2023

Tegevuste lepingujärgne maksumus: 5000

Aruande koostamise kuupäev: 04.01.2024

Projekti eesmärgi saavutamine, tulemuste kokkuvõte (*Kuidas projekt oma eesmärgi(d) täitis? Kas ja mil määral saavutasite taotluses püstitatud eesmärgid? Millised tulemused saavutati? Kuidas tehtud investeering / soetus muutis ühingu võimekust, tegevuskeskkonda, edendas kohalikku elu?*)

Projekt täitis eesmärgi, suurenenud on võimekus erinevate teatri- ja käsitööprojektide korraldamisel. Korraldati lastele ja noortele mõeldus teatrisündmusi.

1. Vana Vabriku Kinoteater korraldas nukkudega näitlemise töötoa ja mängis nukuetenduse "Võluri tütar". Etenduse lõppedes said pealtvaatajad valida harjutusnuku ja osaleda näitlejate lavastatud lühikeses muusikalises videoklipis.
2. Kiikla kogukonnateater lavastas lasteetenduse "Kitsetall, kes oskas lugeda kümneni". Alf Prouseni muinasjutu ainetel koostas stsenaariumis ja lavastas Ruth Linnard, tantsud seadis Marju Aul, pillilood Meeli Öunap, mängisid kogukonna liikmed
3. Seltskondlik rollimäng kogukonnateatri liikmetele ja külalistele teistest teatritest. Kiikla kogukonnateatri, Kehra Nuku ja teater Tuuleveski etendustega lasteteatri päeva lõpetuseks toimus teatritruppide liikmete osalusel seltskondlik rollimäng, kus näitemänguhuvilised said spontaanselt uutesse rollidesse kehastuda. Mäng pakkus meelelahutust ning oli hea võimalus omavaheliseks suhtluseks ja kontaktide loomiseks.
4. Kogukonna liikmed korraldavad lastele lihtsate nukkude valmistamise töötoad. Toimus mitu erinevat töötuba. Kiiklas valmistati kevadise jänesemammimaa tegevuste käigus lasteaialastega kaisujäneseid. Baltica folklooripeol sai ligemale 200 last Viru Instituudi telgis MTÜ Maadaam esindajate õpetusel meisterdada vildist käpiklooma. Mäetaguse mõisapäeval said soovida kaunistada taaskasutusmaterjalist seljakotte vidist loomakujukestega. Kõik töötoad olid osalejatele tasuta, vajaminevad toorikud valmisid peamiselt toetusega soetatud materjalist ja valmistati ette kogukonna liikmete poolt.
5. Kogukonnaäritustele lisab ilmet oma maskoti kohalolek. Telliti Saabastega kassi kujutatav maskott, mille särgil logo „Kiikla - Eesti teatri häll“
6. Soetati kerge kaasaskantav kõlar, mis on mõeldud kasutamiseks kogukonna väljasõiduesinemistel. Augustis toimus Kihnus Metsamaa pärimustalus Kiikla kogukonna etendus „Muinasjutt kiigelinnust“. Soetatud kaasaskantav kõlar oli hea võimalus etenduse helindamiseks.

7. Täiendati ühingul olemasolevaid käsitöötarvikuid: lapitöövahendid, õmblustarvikud, paberi lõikamise mehaaniline masin koos terade ja vormidega ning paberi soonimis ja voltimisel. Kolm käsitööoskusega kogukonnaliiget koostasid kirjelduse käsitöö õpitoa kohta, mida nad on valmis gruppidele korraldama, tegid kalkulatsiooni ja valmistasid tööproovid. Vahendeid tutvustati kogukonnamajutuse avasündmusel, kus oli üleval kogukonna liikmete käsitööde näitus.
8. Soetati köögiseadmed, millega on mugav valmistada just lastele meelepäraseid maiustusi: Sõõrikumasin, pulgakommi vahvlite masin ja suhkruvati masin. Suve jooksul kasutati seadmeid küpsetiste valmistamiseks külaliste võõrustamisel, müügiks Kiikla kiigepäeval ja Alutaguse mõisakohvikute päeval ning rahvamaja suvises lasteprojektis küpsetamiseks koos lastega.
9. Seoses sellega, et osa kulutusi tehti soodushinnaga soetati allesjäänud summa eest jõulumemmema dekooreerimiseks vajalikke vahendeid. Detsembris sisustasid kogukonna liikmed Kiikla rahvamaja 2 korrust jõulumaaks, kus korraldati programme lastegruppidele. Lastele tutvustati jõulude ja aastavahetuse kombeid erinevatel maadel.

Väljundid (*Loetlege läbiviidud tegevused/üritused. Loetlege korrastatud objektid, remonditud ja rekonstrueeritud ruumid, soetatud varad. Kirjeldage nende kasutamist. Kuidas on tagatud investeeringute avalik kasutus, kättesaadavus ja töökorras hoidmine? Nimetage vastutaja ja säilitamise asukoht.*)

Vana Vabriku Kinoteatri nukuetendus "Võluri tütar" ja nukkudega näitlemise töötuba
 Seltskondlik rollimäng Kiikla näitlejatele Kiikla kogukonnateatrist, teatritest Tuuleveski ja Kehra Nukk
 Kiikla kogukonnateatri etenduse "Kitsetall, kes oskas lugeda kümneni" lavalise liikumine ja muusikaline taust
 Maskott kogukonnateatri sündmustele
 Kaasaskantav kõlar muinasjutuprogrammide ja kogukonnateatri etenduste helindamiseks
 Käsitöömaterjal lastega teatrinukkude valmistamiseks
 Lapitöövahendid
 Paberitöö vahendid
 Köögiseadmed
 Kunstbambus ja jämedad köied Aasia ja Aafrika teemaliste jõulutubade kaunistamiseks.

Riigieelarvelise toetuse kasutamise finantsaruande osa

Projekti kulud tegevuste kaupa	Kulud toetusest vastavalt kalkulatsioonile	Tegelikud kulud	Jääk	Märkused
MTÜ Lina ja Lava Selts ARVE nr 510	712	680	32	Vana Vabriku Kinoteatri nukuetendus "Võluri tütar" ja nukukudega näitlemise töötuba. Hinnas etendus, töötuba ja transport
Gert Uuetoa peod OÜ Arve number: 304	948	948	0	Seltskondlik rollimäng kuni 30 le osalejale, mängu läbiviimine, käibemaks ja kütusekulu, mänguks vajalik tehnika ja varustus
MTÜ Virumaa Pärimuse Sõbrad MÜÜGIARVE 1022.	350	350	0	Kiikla kogukonnateatri etenduse "Kitsetall, kes oskas lugeda kümneni" Etenduses esitatavate tantsude ja lavalise liikumise kujundamine ja õpetamine: kokkuleppehind MTÜ Virumaa Pärimuse Sõbrad
SPOTSOUND, GB, London INVOICE 03/21/2023 SCOUK000055/2023	750	611,90	138,10	Maskott kogukonnateatri sündmustele. Tellitud https://www.spotsound.co.uk/ . Tasutud maskoti eest, valuuta konverteerimine ja toll
Smartech Shop OÜ Arve nr: T213215	450	400,40	49,60	Kaasaskantav kõlar Sony SRS-XG500 Portable Wireless Speaker
KARNALUKS OÜ Tellimuse kinnitus 216224	200	200.04	-0,04	Käsitöömaterjal lastega teatrinukkude valmistamiseks

KARNALUKS OÜ Arve Nr. 152236	300	300,02	-0,02	Lapitööks ja õmblustöödeks vajalikud erinevad vahendid: matid, lõikenoad, joonlauad, nõelad, käärid jm
Jaanushka OÜ Arve-saateleht nr.: 112493	290	307,60	-17,6	Paberitöö vahendid Sizzix Big Shot Plus A4 stardikomplekt Sizzix silicone rubber & impressions pad Soonimisalus Voltimisalus: karbid Voltimisalus: kingikott Transport
KÖÖGITEHNIKA OÜ Arve nr WP48300	1000	1 033,03	-33,03	Köögiseadmed Pulgakommivahvlimasin Sõõrikumasin Suhkruvatimasin Transport
Jõulumaa dekoratsioonide materjal EHomer OÜ pro-forma arve 1022084 Abilis OÜ arve tellimus 72974 Elanlu Commerce OÜ arve nr 000161131	0	169,9	-169,9	Pillirooaed 1,5x6 m Džuutkõis 20 m Kunstbambus 166 cm ja 7x65 cm
KOKKU	5000,00	5000,89	-0.89	

Finantsaruandele lisatakse ülevaade teistest finantseerimisallikatest.

Aruandele lisatakse kulude tõendamiseks pangakonto koondväljavõte või väljavõte raamatupidamisprogrammist.

Siseministeeriumil on õigus küsida riigieelarvelise toetuse kasutamise kohta täiendavaid küsimusi.

Aruande koostamise kuupäev: 04.01.2024

Aruande koostanud: Ruth linnard